
o::; 110 Ja anna 
II J_ 

W.0050.79.2015 

ZARZĄDZENIE Nr 79 /2015 

Wójta Gminy Jabłonna 


z dnia 15 czerwca 2015 r. 


w sprawie: przedłożenia projektów uchwał na posiedzenie XI Sesji Rady Gminy Jabłonna 
w dniu 24 czerwca 2015 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tj. z 2013r. poz. 594 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedkładam do rozpatrzenia przez Radę Gminy następujące projekty uchwał 
w sprawie: 

l) zmian w budżecie gminy Jabłonna na rok 2015, 
2) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jabłonna na lata 2015-2022, 
3) zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych oraz zasad ich zbywania 

i wykupu, 

4) zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 


Legionowskiemu, 

5) 	 przyjęcia "Gminnego programu wspierania dzieci i młodzieży z terenu Gminy 

Jabłonna poprzez przyznawanie stypendiów sportowych, artystycznych oraz nagród za 
wysokie wyniki w nauce", 

6) zmiany uchwały Nr XXIV/237/20l2 Rady Gminy Jabłonna z dnia 26 września 2012 r. 
w sprawie: określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych terenów, 

7) zmiany nazwy drogi we wsi i gminie Jabłonna, 
8) nadania nazwy rondu drogowemu położonemu na granicy wsi Chotomów i Jabłonna 

w gm. Jabłonna, 
9) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę działki położonej we wsi Chotomów, 

gminie Jabłonna 
10) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę działki położonej we wsi Chotomów, 

gminie Jabłonna 
11) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę działki położonej we wsi Chotomów, 

gminie Jabłonna 
12) 	przyjęcia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Jabłonna opracowanego 

w ramach projektu "Zielona Jabłonna" w ramach IX osi priorytetu - Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2007-2013 "Infrastruktura energetyczna 
przyjazna środowisku i efektywność energetyczna" - działanie 9.3 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - plany gospodarki 
niskoemisyjnej, 

13) stanowiska Rady Gminy Jabłonna odnośnie skargi na działalność Wójta Gminy, 

14) stanowiska Rady Gminy Jabłonna odnośnie skargi na działalność Wójta Gminy, 

15) stanowiska Rady Gminy Jabłonna na działalność Wójta Gminy, 


§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
P.WÓJTA 

~a;~t 

asto;>pc;'l Wójta 


